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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Midtjysk Regnskabsservice ApS
Vademarsveg 121

7400 Herning

e-mailadresse: cfl@mjregnskab.com

CVR-nr: 39844869
Regnskabsar: 01/01/2020 - 30/09/2020
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L edelsesberetning

Selskabets formal

Selskabets formal er at yde assistance indenfor bogfering, regnskab, revision, budgettering, analyse,
gkonomistyring, moms, skat og dermed besl aegtede omrader samt at afholde kurser og undervise indenfor
samme omrader.

Ussedvanlige forhold

Flere af virksomhedens kunder blev ramt af COVID-19 og en enkelt blev i en periode tvangslukket, hvilket
har pavirket resultatet i negativ retning. Det skennede nettotab i forbindelse med COVID-19 udger omkring
22.000 kr.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold
Vaadien af arets produktion har udviklet sig tilfredsstillende.
Arets resultat blev et underskud pa 17.782 kr. hvilket ledelsen finder utilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden
For regnskabsaret 2020/21 forventer ledelsen et positivt resultat og et positivt cash-flow.

L edel sen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2020 - 30. sep. 2020

Note 2020 2018/19

Kr. Kr.

Bruttofortjeneste/Bruttotab ..........ccccceeveevieiiieie e 351.958 325.857
Personal €0mKOSININGEY .....coueiiiiiieiee e 1 -358.188 -185.127

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlasgsaktiver -13.590 -12.080

Resultat af ordinaer primagr drift ..o, -19.820 128.650
@vrige finansielle OMKOSININGEr  ......ccoveiirieeieeese e -1.377 -40
Ordinaart resultat far skat .......cccocvveriririiieree s -21.197 128.610
SKat af AretSTESUITAL ......c.ccovveeeeieeeeeeeeeeeeeeeee et 2 3.415 -29.922
ATESTESUILAL ..ottt -17.782 98.688

Fordlag til resultatdisponering

Overfort til reservefor ivaaksaatersalskad ....ooooovveviiiiii, 0 38.000
OVEITAT rESUITAL .o -17.782 60.688
1= 1 TR -17.782 08.688
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Balance 30. september 2020

Aktiver

Andre anlag, driftsmateriel oginventar ..........cccccccevvvviieeiieccieenen,

Materielle anlaagsaktiver T alt ...

ANlaegsaKtiVEr 1 alt ..o

Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser .........cccccvvcvevivccieenen.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ...
Periodeaf graansniNgSPOSLEr ........cceeveeiieieereee e

Tilgodehavender i alt .......ccoooeieeiieecce e

Likvide beholdninger ..o

OmsaningSaktiver 1 alt ......ccccvvceeviee e

Aktiver i alt

Note 2020
kr.
28.690

28.690

28.690

96.906
50.264
4.473

151.643
15.142
166.785

195.475
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2018/19
kr.
42.280

42.280

42.280

78.063
15.000
2.883

95.946
49.380
145.326

187.606
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Balance 30. september 2020

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccooiieiiiic e
OVEIfArt reSUIaL .......ccoeeeeiieeeesee e

Egenkapital i @lt ....cocooeieeee e

Hensadtelse til udskudt SKat .....oooeeeeeieeeeeeeeee

Hensatteforpligtelser i alt ......cccovveiiieii e

SKyldig SElSKaSSKat ......ooveeeierieieere e
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt .......ccoeeveiviiccieieciecies

Gaddsforpligtelser 1 alt ......occoeeieeiice e

Passiver i alt

Note 2020
kr.

40.000

42.906

82.906
569
569

27.157

84.843

112.000

112.000

195.475
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2018/19
kr.
40.000
60.688

100.688
332

332
29.590
56.996

86.586

86.586

187.606
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Noter

1. Per sonaleomkostninger

Gager og |agnninger

Pensionsbidrag

Fremmed arbejde

Omkostninger til social sikring

Diader, kurser og mader

Velfaad og andre persona eomkostninger

Per sonaleomkostninger

2. Skat af aretsresultat

Skat af arets skattepligtige indkomst
AEndring af udskudt skat

Regulering vedrarende tidligere ar
Skat af aretsresultat

3. Oplysning om sikker hedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.
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2019/20 2018/19
Kr. kr.
310.148 161.684
30.000 0
0 7.000

5.279 2.334
4.083 6.802
8.678 7.307
358.188 185.127
2019/20 2018/19
kr. kr.
-3.652 29.590
237 332

0 0
-3.415 29.922

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal

heltidsbeskadtigede i regnskabsaret
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